
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ  

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 22 » ноября 2023 года                                                                           № 966 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Видяево 

от 08.02.2023 № 117 «О создании эвакуационной комиссии муниципального 

образования ЗАТО Видяево» 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации ЗАТО 

Видяево от 08.02.2023 № 117 «О создании эвакуационной комиссии 

муниципального образования ЗАТО Видяево» (далее – постановление): 

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Председателем эвакуационной Комиссии ЗАТО Видяево назначить 

заместителя Главы ЗАТО Видяево – начальника отдела экономического развития 

и муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево Гребнёву О.П.». 

1.2. В Составе эвакуационной комиссии ЗАТО Видяево, утвержденном 

данным постановлением, должность председателя эвакуационной Комиссии 

изложить в следующей редакции: 

«Заместитель Главы ЗАТО Видяево – начальник отдела экономического 

развития и муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО www.zatovid.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                               С.В. Богза 

 

http://www.zatovid.ru/

